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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændringer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: placering af fødevarer med og uden
kølekrav, adskillelse imellem fødevaregrupper, procedurer for
holdbarhed af strimlet kyllingkød, tomatsauce og kogt pasta,
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og et passende antal
vaske iøvrigt.
Vejledt konkret om brug af 3. timers vejledningen ved
opbevaring af alle kølevarer der opbevares udenfor køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med overflader, kølerum
med ventilator, diskområde med udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
bordflader og termometer. Det oplyses at opvaskekøkken og
gulv, er igang med renovering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for køleopbevaring og nedkøling er gennemgået, dog vejledt om
nyt opdateret program pg dokumentation for: Varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling, fra
opstart til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
og oplyst om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
ejerskifteoplysninger.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


